令和２年３月２１日

中高一貫 高校新１年生徒・保護者各位

宇都宮短期大学附属高等学校長

須 賀 英 之

「春季特別講習会」の実施ついて(ご連絡)

  本校におきましては政府の方針に沿って、下記の通り新型コロナウイルスの感染予防に十分留意して「春

季特別講習会」を予定通り実施いたします。

記

１，「春季特別講習会」

  日時  ３月２５日（水）～３月２８日（土）８：４５～１２：００

                         東棟 4階  中学３年１組 ３年２組教室

内容  iPadでクラッシーを用いての講義

※詳しい内容については２月１５日（水）のＬＨＲで生徒にお知らせしております。